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MEMORIAL RELIQUIDACION DE CREDITO MARIA CELINA AVENDAÑO JPM1 pdf o.pdf;

Buenos dias, adjunto memorial dentro del PROCESO EJECUTIVO adelantado por MARIA CELINA
AVENDAÑO contra RODRIGO NIÑO MERCHAN. 

sin otro particular,

CARMEN CECILIA RUIZ RUEDA
Abogada
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RUIZ RUEDA 
ABOGADOS ASOCIADOS 

Carmen Cecilia Ruiz Rueda 

 
San Gil, enero 12 del 2021 
 
 
 
Señores 
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL 
San Gil - Santander 
 
 
 
REF. PROCESO EJECUTIVO adelantado por MARIA CELINA 
AVENDAÑO contra RODRIGO NIÑO MERCHAN.  
 
RDO: 2013-000519 
 
 
CARMEN CECILIA RUIZ RUEDA, mayor de edad, identificada 
con cédula de ciudadanía número 37.812.779 de Bucaramanga, 
Abogada en ejercicio, con T. P. # 26.180 del C. S. J.; actuando en 
mi condición de Apoderada Judicial de la entidad demandante, 
dentro del proceso de la referencia, por medio del presente 
adjunto reliquidación de crédito que se cobra dentro del proceso 
de la referencia. 
 
 
  
  
Señor Juez, 
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Carmen Cecilia Ruiz Rueda 

LIQUIDACION CREDITO LETRA DE CAMBIO 1 

EJECUTIVO SINGULAR RADICADO 2013-00519 

DEMANDANTE: MARIA CELINA AVENDAÑO 

DEMANDADO: RODRIGO NIÑO MERCHAN 

 INT.CTE  Int Mora   MES   CAPITAL   No de DIAS  VALOR INT. MORA 

   19,70    29,55  feb-19       3.000.000,00    18,00              44.325,00  

   19,37    29,06  mar-19       3.000.000,00    30,00              72.637,50  

   19,32    28,98  abr-19       3.000.000,00    30,00              72.450,00  

   19,34    29,01  may-19       3.000.000,00    30,00              72.525,00  

   19,30    28,95  jun-19       3.000.000,00    30,00              72.375,00  

   19,28    28,92  jul-19       3.000.000,00    30,00              72.300,00  

   19,32    28,98  ago-19       3.000.000,00    30,00              72.450,00  

   19,32    28,98  sep-19       3.000.000,00    30,00              72.450,00  

   19,10    28,65  oct-19       3.000.000,00    30,00              71.625,00  

   19,03    28,55  nov-19       3.000.000,00    30,00              71.362,50  

   19,91    29,87  dic-19       3.000.000,00    30,00              74.662,50  

   18,77    28,16  ene-20       3.000.000,00    30,00              70.387,50  

   19,06    28,59  feb-20       3.000.000,00    30,00              71.475,00  

   18,95    28,43  mar-20       3.000.000,00    30,00              71.062,50  

   18,69    28,04  abr-20       3.000.000,00    30,00              70.087,50  

   18,19    27,29  may-20       3.000.000,00    30,00              68.212,50  

   18,12    27,18  jun-20       3.000.000,00    30,00              67.950,00  

   18,12    27,18  jul-20       3.000.000,00    30,00              67.950,00  

   18,29    27,44  ago-20       3.000.000,00    30,00              68.587,50  

   18,35    27,53  sep-20       3.000.000,00    30,00              68.812,50  

   18,09    27,14  oct-20       3.000.000,00    30,00              67.837,50  

   17,46    26,19  nov-20       3.000.000,00    30,00              65.475,00  

   24,19    36,29  dic-20       3.000.000,00    30,00              90.712,50  

   26,19    39,29  ene-21       3.000.000,00    12,00              39.285,00  

 SUBTOTAL INTERESES                1.656.997,50  

 SALDO LIQUIDACION 
 ANTERIOR APROBADA            8.054.273,33  

 TOTAL LIQUID. 
CREDITO  

    
          9.711.270,83  

 

LIQUIDACION CREDITO LETRA DE CAMBIO 2 

EJECUTIVO SINGULAR RADICADO 2013-00519 

DEMANDANTE: MARIA CELINA AVENDAÑO 

DEMANDADO: RODRIGO NIÑO MERCHAN 

 INT.CTE  Int Mora   MES   CAPITAL   No de DIAS  INT. MORA 

   19,70    29,55  feb-19       4.000.000,00         18,00              59.100,00  

   19,37    29,06  mar-19       4.000.000,00         30,00              96.850,00  

   19,32    28,98  abr-19       4.000.000,00         30,00              96.600,00  

   19,34    29,01  may-19       4.000.000,00         30,00              96.700,00  

   19,30    28,95  jun-19       4.000.000,00         30,00              96.500,00  

   19,28    28,92  jul-19       4.000.000,00         30,00              96.400,00  

   19,32    28,98  ago-19       4.000.000,00         30,00              96.600,00  

   19,32    28,98  sep-19       4.000.000,00         30,00              96.600,00  

   19,10    28,65  oct-19       4.000.000,00         30,00              95.500,00  

   19,03    28,55  nov-19       4.000.000,00         30,00              95.150,00  

   19,91    29,87  dic-19       4.000.000,00         30,00              99.550,00  

   18,77    28,16  ene-20       4.000.000,00         30,00              93.850,00  

   19,06    28,59  feb-20       4.000.000,00         30,00              95.300,00  

   18,95    28,43  mar-20       4.000.000,00         30,00              94.750,00  

18,69 28,04 abr-20 4.000.000,00 30,00 93.450,00 
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RUIZ RUEDA 
ABOGADOS ASOCIADOS 

Carmen Cecilia Ruiz Rueda 

18,19 27,29 may-20 4.000.000,00 30,00 90.950,00 

18,12 27,18 jun-20 4.000.000,00 30,00 90.600,00 

18,12 27,18 jul-20 4.000.000,00 30,00 90.600,00 

18,29 27,44 ago-20 4.000.000,00 30,00 91.450,00 

18,35 27,53 sep-20 4.000.000,00 30,00 91.750,00 

18,09 27,14 oct-20 4.000.000,00 30,00 90.450,00 

17,46 26,19 nov-20 4.000.000,00 30,00 87.300,00 

24,19 36,29 dic-20 4.000.000,00 30,00 120.950,00 

26,19 39,29 ene-21 4.000.000,00 12,00 52.380,00 

SUBTOTAL 
INTERESES   

  
2.209.330,00 

SALDO LIQUIDACION 
 ANTERIOR APROBADA 

  
10.512.712,22 

TOTAL LIQUID. 
CREDITO   

  
12.722.042,22 

 

LIQUIDACION CREDITO LETRA DE CAMBIO 3 

EJECUTIVO SINGULAR RADICADO 2013-00519 

DEMANDANTE: MARIA CELINA AVENDAÑO 

DEMANDADO: RODRIGO NIÑO MERCHAN 

INT.CTE 
Int 

Mora MES CAPITAL No de DIAS INT. MORA 

19,70 29,55 feb-19 8.000.000,00 18,00 118.200,00 

19,37 29,06 mar-19 8.000.000,00 30,00 193.700,00 

19,32 28,98 abr-19 8.000.000,00 30,00 193.200,00 

19,34 29,01 may-19 8.000.000,00 30,00 193.400,00 

19,30 28,95 jun-19 8.000.000,00 30,00 193.000,00 

19,28 28,92 jul-19 8.000.000,00 30,00 192.800,00 

19,32 28,98 ago-19 8.000.000,00 30,00 193.200,00 

19,32 28,98 sep-19 8.000.000,00 30,00 193.200,00 

19,10 28,65 oct-19 8.000.000,00 30,00 191.000,00 

19,03 28,55 nov-19 8.000.000,00 30,00 190.300,00 

19,91 29,87 dic-19 8.000.000,00 30,00 199.100,00 

18,77 28,16 ene-20 8.000.000,00 30,00 187.700,00 

19,06 28,59 feb-20 8.000.000,00 30,00 190.600,00 

18,95 28,43 mar-20 8.000.000,00 30,00 189.500,00 

18,69 28,04 abr-20 8.000.000,00 30,00 186.900,00 

18,19 27,29 may-20 8.000.000,00 30,00 181.900,00 

18,12 27,18 jun-20 8.000.000,00 30,00 181.200,00 

18,12 27,18 jul-20 8.000.000,00 30,00 181.200,00 

18,29 27,44 ago-20 8.000.000,00 30,00 182.900,00 

18,35 27,53 sep-20 8.000.000,00 30,00 183.500,00 

18,09 27,14 oct-20 8.000.000,00 30,00 180.900,00 

17,46 26,19 nov-20 8.000.000,00 30,00 174.600,00 

24,19 36,29 dic-20 8.000.000,00 30,00 241.900,00 

26,19 39,29 ene-21 8.000.000,00 12,00 104.760,00 

SUBTOTAL INTERESES 
  

  
4.418.660,00 

SALDO LIQUIDACION 
 ANTERIOR APROBADA 

  
20.992.335,55 

TOTAL LIQUID. CREDITO 
  

  
25.410.995,55 
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TOTAL LIQUIDACION REALIZADA HASTA ENERO 12 DE 2021 

LETRA DE CAMBIO No 1 CAPITAL MAS INTERESES MORATORIOS 9.711.270,83 

LETRA DE CAMBIO No 2 CAPITAL MAS INTERESES MORATORIOS 12.722.042,22 

LETRA DE CAMBIO No 3 CAPITAL MAS INTERESES MORATORIOS 25.410.995,55 

TOTAL   47.844.308,60 
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